
Fahrplan Rasner Busse      aktuell September 2022 
 
 
FAHRPLAN     BUS I 
 
Zur Schule Oberurff    Rückfahrt von der Schule Oberurff 
 
Ab 7.00 Uhr Sachsenhausen  ab 13.20 Uhr Oberurff 
 7.03 Uhr Appenhain   an 13.35 Uhr Sebbeterode 
 7.10 Uhr Lischeid    13.42 Uhr Schönau 
 7.13 Uhr Josbach    13.49 Uhr Moischeid 
 7.18 Uhr Heimbach    13.53 Uhr Gilserberg (Post) 
 7.25 Uhr Winterscheid    13.55 Uhr Gilserberg (Raiffeisenbank) 
 7.30 Uhr Gilserberg (Raiffeisen)   14.00 Uhr Winterscheid 
 7.32 Uhr Gilserberg (Post)   14.07 Uhr Heimbach 
 7.36 Uhr Moischeid    14.12 Uhr Josbach 
 7.43 Uhr Schönau    14.15 Uhr Lischeid 
 7.50 Uhr Sebbeterode    14.22 Uhr Appenhain 
An 8.05 Uhr Oberurff    14.25 Uhr Sachsenhausen 
 
(Im Winterhalbjahr fährt der Bus ab Sachsenhausen 5 Minuten früher (01.10.-31.03.) 
 
FAHRPLAN     BUS II 
 
Ab 7.00 Uhr Mengsberg    an 14.20 Uhr  
 7.05 Uhr Florshain     14.15 Uhr  
 7.10 Uhr Treysa (Bahnhof)    14.10 Uhr 
 7.15 Uhr Treysa (Freudenberg)    14.05 Uhr 
 7.22 Uhr Ziegenhain (Südbahnhof)   13.58 Uhr 
 7.26 Uhr Ziegenhain (Alleeplatz)   13.54 Uhr 
 7.30 Uhr Ziegenhain (Penny)    13.50 Uhr 
 7.35 Uhr Allendorf     13.45 Uhr 
 7.40 Uhr Michelsberg     13.40 Uhr 
 7.45 Uhr Schlierbach     13.35 Uhr 
An  8.00 Uhr Oberurff    ab  13.20 Uhr 
 
FAHRPLAN     BUS III 
 
Ab 7.02 Uhr Gebersdorf    an 14.15 Uhr 

7.05 Uhr Spieskappel     14.12 Uhr 
 7.08 Uhr Frielendorf     14.09 Uhr 
 7.11 Uhr Todenhausen     14.04 Uhr (Neubaugebiet) 

       14.06 Uhr 
7.19 Uhr Verna      13.56 Uhr  
7.22 Uhr Welcherod     13.53 Uhr 

 7.25 Uhr Dillich      13.50 Uhr 
 7.30 Uhr Neuenhain     13.45 Uhr 
 7.35 Uhr Dorheim     13.40 Uhr 
 7.40 Uhr Waltersbrück (Oberdorf)   13.35 Uhr 
 7.42 Uhr Waltersbrück (Sportplatz)   13.33 Uhr 
An 7.55 Uhr Oberurff    ab 13.20 Uhr 
 
FAHRPLAN ab Schule Oberurff Montag bis Donnerstag 
Ab 15.30 Uhr Oberurff 
 15.40 Uhr Waltersbrück 
 15.45 Uhr Schlierbach 
 16.00 Uhr Treysa 
 16.07 Uhr Sachsenhausen 
 16.10 Uhr Gilserberg 
an  16.15 Uhr Sebbeterode 


